FoEREE

Immobilien

Zuhause ankommen! Bezaubernde DG-Wohnung in Gailingen, mit Stellplatz
und Kiiche. 2018 modernisiert!

78262 Gailingen

Details

ImmoNTr
Objekityp
Kaufpreis
AuBen-Provision
Wohnflache
Anzahl Zimmer

Anzahl Schlafzimmer
Anzahl Badezimmer

Baujahr

263
Dachgeschoss
275.000,00 €
3,57 %
ca.72m?

3

2

1

1930

Zustand
Baujahr It.
Energieausweis
wesentlicher
Energietrager
Befeuerung
Heizungsart
Etagenzahl
Fahrstuhl

Gepflegt
2018

Gas

Gas
Zentralheizung
2

Kein Fahrstuhl




/\

PFAFF

Immobilien

Kabel Sat TV Ja Klche Einbaukiiche
Stellplatze 1 Freiplatz

Rechtshinweis

Da wir Objektangaben nicht selbst ermitteln, Gbernehmen wir hierflir keine Gewéahr. Dieses Exposé ist nur flr Sie persénlich bestimmt.

Eine Weitergabe an Dritte ist an unsere ausdriickliche Zustimmung gebunden und unterbindet nicht unseren Provisionsanspruch bei Zustande-
kommen eines Vertrages. Alle Gespréche sind Uber unser Biro zu fihren. Bei Zuwiderhandlung behalten wir uns Schadenersatz bis zur Héhe der
Provisionsanspriche ausdricklich vor. Zwischenverkauf ist nicht ausgeschlossen.




