

Zuhause ankommen! Bezaubernde DG-Wohnung in Gailingen, mit Stellplatz und Küche. 2018 modernisiert!



78262 Gailingen

Details

ImmoNr	263	Zustand	Gepflegt
Objekttyp	Dachgeschoss	Baujahr It.	2018
Kaufpreis	275.000,00 €	Energieausweis	
Außen-Provision	3,57 %	wesentlicher	Gas
Wohnfläche	ca. 72 m ²	Energieträger	
Anzahl Zimmer	3	Befeuerung	Gas
Anzahl Schlafzimmer	2	Heizungsart	Zentralheizung
Anzahl Badezimmer	1	Etagenzahl	2
Baujahr	1930	Fahrstuhl	Kein Fahrstuhl



Kabel Sat TV Ja Küche Einbauküche Stellplätze 1 Freiplatz

Rechtshinweis

Da wir Objektangaben nicht selbst ermitteln, übernehmen wir hierfür keine Gewähr. Dieses Exposé ist nur für Sie persönlich bestimmt. Eine Weitergabe an Dritte ist an unsere ausdrückliche Zustimmung gebunden und unterbindet nicht unseren Provisionsanspruch bei Zustandekommen eines Vertrages. Alle Gespräche sind über unser Büro zu führen. Bei Zuwiderhandlung behalten wir uns Schadenersatz bis zur Höhe der Provisionsansprüche ausdrücklich vor. Zwischenverkauf ist nicht ausgeschlossen.

E-Mail: stefan@pfaff-immobilien.com